Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 2 с углублённым изучением
физики, математики, русского языка и литературы»

ПРИКАЗ
от   25.06.2014                                                                                              №

Верхняя Салда

О зачислении в школу.

Во исполнение приказа Управления образования Верхнесалдинского городского округа от 28.02.2014 года № 46 « Об утверждении минимально необходимых плановых показателей численности обучающихся  первых классов для приема граждан, подлежащих обучению в муниципальных общеобразовательных учреждениях Верхнесалдинского городского округа в 2014/2015 учебном году», приказа директора школы Р.Ф. Калиенко от 01.03.2014 № 61 «О приеме в первый класс в 2013/2014 учебном году»,  на основании поданных документов, в соответствии с заявлением родителей о  зачислении в школу

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Считать зачисленными в первый класс школы следующих детей:
1. [bookmark: _GoBack]Ковязина Илью Антоновича
2. Соколовой Л.Н, заместителю директора школы по учебно – воспитательной работе, председателю комиссии, ответственной за организацию приема заявлений и документов будущих первоклассников, обеспечить информирование родителей (законных представителей) о зачислении вышеуказанных детей через информационный стенд, сайт школы и информационный портал.
3. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

                             Директор школы               Р.Ф. Калиенко